



İNSTITUSİONAL AKKREDITASIYA ŞƏHADƏTNAMƏSİ
INSTITUTIONAL ACCREDITATION CERTIFICATE
№ AC00000011

QƏRBİ KASPI UNİVERSİTETİ WESTERN CASPIAN UNIVERSITY

Akkreditasiya Şurasının 28 noyabr 2024-cü il tarixli AKŞQ-02 nömrəli qərarı ilə 5 (beş) il müddətində akreditasiya olunmuşdur.

Has been accredited for 5 (five) years by decision № AKŞQ-02 of the Accreditation Council, dated 28 November, 2024.

İdarə Heyətinin sədri
Chairperson of the Management Board

Tural Əhmədov

İmzalanma tarixi:
Date of sign: 09.01.2025 15:43:39

Verilmə tarixi:
Date of issue: 28.11.2024

Etibarlıdır:
Valid through: 2024/2029



DİQQƏT! Sənədin yoxlanılması üzərində olan QR kodu skan etməklə və ya Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinin rəsmi veb sahifəsi vasitəsilə mümkündür: www.tkta.edu.az. Akreditasiya barədə şəhadətnamənin elektron formada verilməsi Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin müvafiq qərarı ilə tənzimlənir. Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi (TKTA), Azərbaycan, Bakı, Q.Qarayev prospekti 2B, AZ1060.

ATTENTION! The verification can be done by scanning the QR code on the document or through the official website of the Education Quality Assurance Agency: www.tkta.edu.az. The accreditation certificate is issued digitally according to corresponding decision of the Cabinet of Ministers of the Republic of Azerbaijan. AZ1060, G.Garayev Ave., 2B, Baku, Education Quality Assurance Agency (TKTA).